## ਦਫਤਰ ਨਗਰ ਨਿਗਮ ਪਠਾਨਕੋਟ

t. 1394

ਸੇਵਾ ਵਿਖੇ,

ਮਿਤੀ. 1/8/25

ਸੰਯੁਕਤ ਡਿਪਟੀ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਸੂਚਨਾ ਅਤੇ ਲੋਕ ਸੰਪਰਕ ਵਿਭਾਗ ਪੰਜਾਬ ਚੰਡੀਗੜ।

ਵਿਸ਼ਾ-

ਪਬਲਿਕ ਨੇਟਿਸ ਅਖਬਾਰ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕਰਨ ਬਾਰੇ।

ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਦਰਸਾਏ ਗਏ ਪਬਲਿਕ ਨੇਟਿਸ ਦੀਆਂ ਕਾਪੀਆਂ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਇਸ ਖੇਤਰ ਦੀਆਂ ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕਰਨ ਹਿੱਤ ਭੇਜੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ। ਪਬਲਿਕ ਨਟਿਸ ਸਿੰਗਲ ਕਾਲਮ ਵਿੱਚ ਬੀ-ਟਾਇਪ ਸਪੇਸ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ ਅਤੇ ਹਰ ਇੱਕ ਸਬੰਧਤ ਅਖਬਾਰ ਦੀ ਕਾਪੀ ਇਸ ਦਫਤਰ ਨੂੰ ਰਿਕਾਰਡ ਹਿੱਤ ਭੇਜੀ ਜਾਵੇ ਜੀ।

ਪੰਜਾਬੀ ਜਾਗਰਣ(ਪੰਜਾਬ ਚੰਡੀਗੜ)	Name of Officer- Mr. Wazir Raj
ਪੰਜਾਬੀ ਅਜੀਤ ( ਪੰਜਾਬ ਚੰਡੀਗੜ)	Designation- Municipal town planner
The Tribune (ਪੰਜਾਬ ਚੰਡੀਗੜ)	Mobile no- 9803502534

ਨਿਗਮ ਨਗਰ ਯੋਜਨਾਕਾਰ, ਨਗਰ ਨਿਗਮ ਪਠਾਨਕੋਟ।

## **Public Notice**

The business plan of Scooter Resort Wakia, Village Bhadroa, Block No. 333, has been received for approval by the Municipal Corporation, Pathankot. The applicant has proposed to widen the existing road, which is 25 feet wide, to 60 feet. This road widening is to be done on both sides of the road. Therefore, if anyone has any objection/suggestion in this regard, he can give his objection/suggestion in writing within 7 days of the publication of this public notice at the Municipal Corporation, Pathankot. The documents related to this can be seen on any working day from 9:00 AM to 5:00 PM. If no objection/suggestion is received during the stipulated time, it will be understood that no one has any objection in this regard and further necessary action will be taken accordingly. After publishing the above advertisement, the bill will be sent to this department for payment and payment will be made on time upon receipt of the bill.

By Order of:

Commissioner

Municipal Corporation, Pathankot

## ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ

ਨਗਰ ਨਿਗਮ ਪਠਾਨਕੋਟ ਵਿੱਚ ਸਕੂਟਰ ਰਿਸੋਰਟ ਵਾਕਿਆ ਪਿੰਡ ਭਦਰੋਆ ਹੱਦਬਸਤ ਨੰ: 333 ਦਾ ਕਾਰੋਬਾਰੀ ਨਕਸ਼ਾ ਪਾਸ ਹੋਣ ਲਈ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਇਆ ਹੈ, ਜਿਸ ਬਿਨੈਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਮੌਕੇ ਤੇ ਸਥਿਤ ਰੋਡ ਜੋ ਕਿ 25 ਫੁੱਟ ਚੋੜੀ ਹੈ ਉਸ ਰੋਡ ਨੂੰ 60 ਫੁੱਟ ਵਾਈਡ ਕਰਨ ਲਈ ਤਜ਼ਵੀਜ ਦਿੱਤੀ ਹੈ। ਇਹ ਰੋਡ ਵਾਈਡਨਿੰਗ ਸੜ੍ਹਕ ਦੇ ਦੋਵੇਂ ਪਾਸੇ ਕੀਤੀ ਜਾਣੀ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ ਇਸ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਕਿਸੇ ਨੇ ਆਪਣਾ ਇਤਰਾਜ/ਸੁਝਾਉ ਦੇਣਾ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਆਪਣਾ ਇਤਰਾਜ/ਸੁਝਾਉ ਲਿਖਤੀ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਇਸ ਪਬਲਿਕ ਨੇਟਿਸ ਦੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਨ ਹੋਣ ਦੇ 7 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ-ਅੰਦਰ ਨਗਰ ਨਿਗਮ ਪਠਾਨਕੋਟ ਵਿਖੇ ਦੇ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਇਸ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੰਮ-ਕਾਜ਼ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਸਵੇਰੇ 9:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਲੈ ਕੇ ਸ਼ਾਮ 5:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਦੇਖੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।ਜੇਕਰ ਮਿਥੇ ਸਮੇਂ ਦੋਰਾਣ ਕੋਈ ਇਤਰਾਜ/ਸੁਝਾਉ ਪ੍ਰਾਪਤ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦਾ ਤਾਂ ਇਹ ਸਮਝਿਆ ਜਾਵੇਗਾ ਕਿ ਕਿਸੇ ਨੂੰ ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਕੋਈ ਇਤਰਾਜ ਨਹੀਂ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸ ਅਨੁਸਾਰ ਅਗਲੀ ਲੋੜੀਂਦੀ ਕਾਰਵਾਈ ਅਮਲ ਵਿੱਚ ਲਿਆਂਦੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਉਕਤ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕਰਨ ਉਪਰੰਤ ਬਿਲ ਅਦਾਇਗੀ ਲਈ ਇਸ ਵਿਭਾਗ ਨੂੰ ਭੇਜ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣ, ਬਿਲ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਣ ਤੇ ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਅਦਾਇਗੀ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਬਾ ਹੁਕਮ:

— ਮ੍ਹਤੀ — ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਨਗਰ ਨਿਗਮ, ਪਠਾਨਕੋਟ।